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3MK FlexibleGlass Sam Galaxy
S21 FE Szkło Hybrydowe
Cena 36,03 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 3M002931

Kod producenta 3M002931

Kod EAN 5903108412865

Opis produktu

FlexibleGlass

Prawdziwy Flex jest tylko jeden. Nowa, lepsza formuła.

Niezwykle cienkie – niemal niewidoczna osłona ekranu. Skuteczne w ochronie
– wzmacnia ekran aż o 250% i jest odporne na zarysowania. Powłoka

antybakteryjna – dba o bezpieczeństwo Twoje i Twojego telefonu.

Ochrona, której nie widać

Wiemy, że oryginalny wygląd smartfona jest ważny. Dlatego stworzyliśmy
szkło, które nie tylko świetnie chroni ekran, ale co więcej – jest niemal

niewidoczne. Mniej niż pół milimetra to grubość, którą naprawdę trudno
dostrzec i wyczuć pod palcem. Dzięki temu, masz wrażenie, że palec sunie po

gładkim szkle. Potrzebujesz solidnej ochrony w dyskretnej formie? Wybierz
FlexibleGlass!

Ochrona mocna jak nigdy.

Wzmocnienie ekranu o 250% robi różnicę. Z naszym Flexem upadki z
wysokości na twarde podłoże staną się nieszkodliwe dla ekranu Twojego

telefonu. Hybryda pochłania energię uderzenia, skutecznie chroniąc
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wyświetlacz przed rozbiciem. Dlatego z FlexibleGlass możesz bez stresu
korzystać z telefonu nawet, gdy wspinasz się na skały.

Idealnie gładki ekran.

FlexibleGlass jest wysoce odporne na zarysowania dzięki dodatkowej
warstwie ceramicznej, która zapewnia twardość szkła na poziomie 7H. Z

naszą hybrydą masz pewność, że ekran Twojego telefonu będzie jak nowy
nawet po długim czasie użytkowania. Możesz trzymać smartfona w kieszeni
czy torebce wraz z kluczami, a nasze szkło zadba, aby na wyświetlaczu nie

pojawiła się ani jedna rysa.

Skrojone na wymiar.

Wybierz Flexa dedykowanego do swojego modelu telefonu. Masz wówczas
pewność, że szkło będzie chronić każdy centymetr wyświetlacza, nie

zasłaniając przy tym obiektywu aparatu. Co więcej, nasze szkło hybrydowe
szybko i perfekcyjnie przykleisz do ekranu z pomocą wygodnych naklejek

pozycjonujących Fit-In. Postaw na pełną ochronę wyświetlacza i
bezproblemowy montaż. Wybierz FlexibleGlass!

Na straży Twojego bezpieczeństwa.

FlexibleGlass chroni nie tylko ekran Twojego smartfona, ale dba również o
Twoje bezpieczeństwo. Specjalna powłoka antybakteryjna, w którą

wyposażony jest Flex, zapewnia ochronę przed wirusami i bakteriami. Ekran
smartfona dotykamy codziennie kilkadziesiąt razy. Warto zatem pomyśleć nie
tylko o bezpieczeństwie naszego urządzenia, ale również o bezpieczeństwie

nas samych. Załóż na ekran naszą niezawodną hybrydę i zapomnij o
jakichkolwiek zagrożeniach czyhających na Ciebie, przy okazji korzystania ze

smartfona!

Błyskawiczna reakcja na dotyk.

Nic tak nie irytuje, jak nieresponsywny ekran. Dlatego zadbaliśmy, aby
FlexibleGlass perfekcyjnie reagowało na dotyk palca. Jeśli lubisz grać na

telefonie, to postaw na naszą hybrydę. Gwarantujemy, że Cię nie zawiedzie.
Dotyk i akcja. Co więcej, dzięki warstwie oleofobowej wyświetlacz jest

chroniony przed zabrudzeniami. Przyklej Flexa i ciesz się wysoko
responsywnym i czystym ekranem!
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Specyfikacja

Rodzaj zabezpieczenia antymikrobowe szkło hybrydowe (połączenie folii i szkła)
Zastosowane technologie powłoka antymikrobowa oparta na nanocząsteczkach srebra,

struktura wzbogacona o powłoki ceramiczne, laserowa
technologia produkcji, substancja klejąca Inviscid-Sil™

Zestaw zawiera 3mk FlexibleGlass™ 1 szt., listki pozycjonujące Fit-In™, listki
Dust-Fix™, Anti-Bubble Card™, zestaw do czyszczenia
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